
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

 OBJEDNÁVKA  č. 00182678

Odběratel:
(fakturační adresa)

Růžová 6, č.p. 943, 110 00   Praha 1

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

Bankovní spojení: 

IČO:
DIČ:

Unicredit Bank,

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A LX, vložka 296, sp.zn. Ps 296/1.

č.ú.200210002/2700
Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80

CZ00001279
00001279

Dodavatel: Trimen spol. s r.o.     
Pardubická 1317      

Třebechovice p. Orebem 

Kontakní osoba:

Bankovní spojení:
Číslo ú čtu:
IČO:
DIČ: CZ42197325 

42197325 
78-8910140287/0100 
Komer ční banka      

Datum objednávky (dd/mm/rr):21/08/18

503 46

Náklad: XXX ks vkladních knížek + XXX ks specimenů, které 
budou dodány zvlášť, označeny v STC      

Uvedená cena je včetně krabice. Balení do krabic po 200 ks knížek, 
NEOZNAČENÉ BALENÍ, tzv. anonymní.      

1. dílčí dodávka bude XXX ks, do 18.9.2018
2. konečná dodávka bude do 9.10.2018

Ke zpravcování bude předáno:      
STC dodá vytištěné archy ofsetem 1 TA bude obálka (4 produkce na TA) 
2. TA budou vnitřní listy + VZOR vkladní knížky XXX
VZOR vkladní knížky bude vrácen spolu s nákladem. 

Poř.
č.

Druh a popis materiálu nebo služby 
vč. technické specifikace a norem

Kód
materiálu

Množství MJ Cena za
MJ

Položka celkem
bez DPH

Dat.dodání
(dd/mm/rr)

Měna

01 Kniha řské zpracování vkladní Č 09/10/18  knížky       XXXCPV00009 117 787,75KČ XXX

- matné lamino obálky      
- šitá vazba nití dle dodaného vzoru knížky      
- první a poslední strany budou vlepeny do obálky      
- ořez knížky na formát, zaoblené rohy podle dodaného vzoru 

Formát vkladní knížky: 90 x 130 mm      
Vazba: šitá nití, tzv. pasová vazba s nalepenou obálkou,obyč.niť kniž 
Rozsah: 1 knížka = obálka (matná křída s matným laminem), list      
vlepený na obálku, 3 dvoulisty všité do knížky      

117 787,75Cena celkem bez DPH: KČ

Strana 1 z 2

Za STC vyřizuje:
E-mail:
Tel.:

XXX
XXX
XXX



STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

 OBJEDNÁVKA  č. 00182678

Zvláštní ujednání: do STC budou spolu s hotovým nákladem vráceny 
všechny předané archy a materiály, z dodaných podkladů nebudou     
zhotoveny žádné další kopie bez výslovného souhlasu zadavatele.      

Dodávka: DAP dle Incoterms 2010, STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní 
podnik Růžová 6, Praha 1 (Kontaktní osoba:  paní XXX, tel  + XXX)      
Dodání zboží je možné pouze v pracovních dnech mezi 06:30 až 14.00 na 
expedici.      

Platební podmínky: Bankovním převodem po dodání

Platba: Splatnost dní ode dne doručení řádné a úplné faktury30

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a proto může být při splnění

Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednávaného smluvního vztahu se považuje za
plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou, resp. uzavřenou
smlouvou.

zákonných podmínek tato objednávka po jejím potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní
strany jinak, zajistí veškeré úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC.

Rudolský Tomáš     

Vedoucí útvaru nákupu a logistiky 

Strana 2 z 2

Za STC vyřizuje:
E-mail:
Tel.:

XXX
XXX
XXX

Potvrzení dodavatele:
Akceptací (potvrzením) této objednávky dodavatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem Všeobecných 
obchodních podmínek odběratele, které byly přiloženy k této objednávce a projevuje s jejich obsahem a s 
obsahem této objednávky výslovný a bezpodmínečný souhlas




